Муниципальное учреждение
«Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальни хазнийн хьукмат
«Эна-хишкан муниципальни к!оштан дешаран дакъа»

366701, Чеченская Республика, Серноводский район, с. Серноводск, ул. Мичурина, 4,
ОКПО 35096025; ОГРН 1022001742971; ИНН/КПП 2022000602/202901001
к/ телефон - факс 887154 2 22 04, э/а: ио sunzha@mail.ru, сайт: sunzharoo.do95.ru

от 14.09.2021 г.
ПРИКАЗ

с. Серноводское №110-п

О проведении конкурса на замещение
должности муниципальной службы

В соответствии с ФЗ от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в РФ», РЗ
от 26.06.2007 г. №36-Р3 «О муниципальной службе в ЧР», Порядком проведения конкурса
на замещение вакантных должностей муниципальной службы в МУ «Отдел образования
Серноводского муниципального района» от 29.12.2017 г. №117-п,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы
заместителя начальника Отдела образования (старшая должность муниципальной
службы (группа 2) (далее - конкурс).
2. В целях наиболее полной и комплексной оценки уровня
профессиональной подготовленности кандидатов, их деловых и личностных качеств,
наличия необходимых знаний и навыков для исполнения должностных обязанностей
применять метод индивидуального собеседования.
3. Документы для участия в конкурсе принимаются с даты опубликования настоящего
приказа ежедневно (кроме субботы и воскресенья) с 09.00 до 12.00 по адресу: с.
Серноводское, ул. Мичурина, 4а.
Контактные телефоны: 8 988 902 64 85.
4. Определить дату проведения конкурса - 27 сентября 202 Иода.
5. Создать комиссию для проведения конкурса на замещение вакантной должности
заместителя начальника в следующем составе:
Абдусаламов М.У. - начальник, председатель комиссии,
Губанова З.Р. - делопроизводитель, секретарь комиссии,
Эснукаева М.С. - главный бухгалтер,
Кагирова Х.Р. - зав.РМК ,
Мисирханова Л.А., председатель райсовета профсоюзов,
Межиева Р.Д. - председатель профкома.
6. Разместить данный приказ на официальном сайте в сети Интернет.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:sunzha@mail.ru
sunzharoo.do95.ru

Эснукаева М.С
Межиева Р.Д._

Губанова З.Р.

Начальник

Мисирханова Л. А.

М.У.Абдусаламов

		Абдусаламов Магомед Усманович
	Я являюсь автором этого документа